CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 008/94

Os vereadores abaixo subscritos, atendendo pedido solicitado extra-
sessão do edil Edson Luiz Húngaro, REQUEREM à Mesa ouvido o Plenário, seja oficializado
ao Sr. Delegado de Polícia do Município, Diretor do CONSEG local, Dr. Carlos Henrique
Araújo Garcia, convite para comparecer nesta Edilidade, em dia e horário a ser marcado pelo
Presidente da Casa, ou dar-nos por escrito, informações que nos esclareça e nos oriente, para
que possamos solicita junto a órgão competente, a reestruturação e correção da sinalização
das vias do município.

Sala das Sessões, 03 de Maio de 1994.

ADAUTO MIGUEL LOPES     ANTONIO CASSIO AMADO

DOMINGOS SOARES     EDSON LUIZ HUNGARO

JOSÉ DE JESUS MENEGASSO    LUIS ANTONIO FIORANI

MARJURIE FREITAS DE JESUS    VALDECIR APARECIDO ROSSI